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Contatti 
UFFICIO ERASMUS E MOBILITA’ INTERNAZIONALI 

PIAZZA UNVERSITA’ 11 C/O PALAZZO ZIRULIA 

07100 SASSARI 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO: 

DAL LUNEDI AL VENERDI’ ORE 10.30 – 12.30 

 

Staff  
 

Dr. Savio Regaglia 

Responsabile dell’Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionali 

0039 079 229757 fax 0039 079 229979 

relint@uniss.it 
 

Salvatore Messina 

Gestione mobilità degli studenti per i Dipartimenti di  

• Agraria,  

• Architettura, Design e Urbanistica 

• Giurisprudenza 

• Scienze Umanistiche e Sociali  

• Chimica e Farmacia 

 

0039 079/229941  

smessina@uniss.it 
 

Nina Anelli 

Gestione mobilità degli studenti  per i Dipartimenti di 

• Scienze biomediche 

• Struttura di Raccordo della Facoltà di medicina e chirurgia 

• Medicina veterinaria 

• Scienze economiche e aziendali 

• Storia, scienze dell’uomo e della formazione 

 

0039 079/229985  

anelli@uniss.it  
 

Anna Laura Carboni 

Gestione borse di studio Erasmus per studio 

0039 079 228994  

alcarboni@uniss.it   
 

REFERENTI AMMINISTRATIVI DI CONTATTO PRESSO I DIPARTIMENTI: 

 

Dipartimento di Agraria:  

Dott.ssa Marcella Sechi 

msechi@uniss.it  tel. 079/229376 
Viale Italia 39, Sassari 

 

Dipartimento di Architettura: 

Dott.ssa Barbara Silveri 

tel. 079/9720415   

bsilveri@uniss.it  
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Palazzo del Pou Salit 

Piazza Duomo  (via Manno) 6, Alghero 

 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali: 

Dott.ssa Cidalia Romao 

tel. 079/213005 cromao@uniss.it  
Via Muroni 25, 07100 Sassari 

 

Dipartimento di Chimica e Farmacia: 

Dott.ssa Marcella Sechi 

msechi@uniss.it  
Via Vienna snc, Sassari 

 

Dipartimento di Giurisprudenza: 

Dott.ssa Valeria Petrucci 

vpetrucci@uniss.it,  
tel. 079/228991 

Viale Mancini 5, Sassari.  

 

Dipartimento di Storia:  

Dott.ssa Cinzia Giagheddu 

erasmusdissuf@uniss.it , tel. 079/229673  
Via Zanfarino 62, Sassari 

 

Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali:  

Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 

abpasqualetto@uniss.it  
Tel. 079.229740 

Via Roma 151, Sassari 

 

Struttura di Raccordo della Facoltà di medicina e chirurgia: 

Sig.ra Giannina Branca, Dott.Andrea Ledda 

gbranca@uniss.it – aledda@uniss.it   

Tel. 079/228396 

Viale San Pietro 43/B 

 

Dipartimento di Scienze Biomediche: 

Dott.Andrea Ledda 

aledda@uniss.it Tel. 079/228683 

Viale San Pietro 43/B  

 

Dipartimento di Medicina Veterinaria: 

Dott.ssa Angela Ballone 

anballone@uniss.it   
Via Vienna snc, Sassari 

 

mailto:cromao@uniss.it
mailto:msechi@uniss.it
mailto:vpetrucci@uniss.it
mailto:erasmusdissuf@uniss.it
mailto:abpasqualetto@uniss.it
mailto:gbranca@uniss.it
mailto:aledda@uniss.it
mailto:aledda@uniss.it
mailto:anballone@uniss.it

